
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOBÓTKA 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka nr 45 z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka nr 38 z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w funkcjonowaniu targowiska gminnego w Sobótce  

w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz w związku z Uchwałą nr XLI/428/14 

Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego 

w Sobótce (Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2014, poz. 650) zmienionej Uchwałą nr XV/157/20 Rady Miejskiej 

w Sobótce z dnia 28 lutego 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego 

w Sobótce (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2020, poz. 1826), a także Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 

2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 792) i rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz.491 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzenia nr 45 Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka nr 38 z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

ograniczeń w funkcjonowaniu targowiska gminnego w Sobótce w związku z wystąpieniem stanu epidemii, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie „§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu przez Radę Miejską w Sobótce na najbliższej sesji Rady Miejskiej 

w Sobótce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza: 

Ewa Fiedler-Łeńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2020 r.

Poz. 3652


		2020-06-09T12:14:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




